

# 令和元年度 政務活動費出納簿

議員名 岡田 芳秀

整理番号	月日	項目	摘要	収入金額	支出金額	差引残高
	5/31		第1四半期(5、6月)政務活動費	280,000		280,000
1	6/3	調査研究費	高知県労働者学習協議会 2019年度会費		5,500	274,500
2	6/3	資料購入費	学習の友 2019年5月～2020年4月＋別冊2冊分		7,000	267,500
3	6/5	資料購入費	生活と健康を守る新聞 2019年5月～2020年3月分		3,300	264,200
4	6/5	資料購入費	くらしに役立つ制度のあらまし 2018/2019年版		3,000	261,200
5	6/5	調査研究費	生活と健康を守る会会費 2019年5月～2020年3月分		5,500	255,700
6	6/24	調査研究費	平和委員会会費 2019年7月～2020年3月分		2,700	253,000
7	6/24	資料購入費	平和新聞 2019年7月～2020年3月分		3,600	249,400
	7/16		第2四半期政務活動	420,000		669,400
8	7/24	資料購入費	原水爆禁止2019年世界大会パンフレット		310	669,090
9	9/17	資料購入費	2019年日本平和大会パンフ		200	668,890
10	10/7	資料購入費	自治と分権 No.77		1,000	667,890
	10/16		第3四半期政務活動費	420,000		1,087,890
11	10/24	事務所費	南国事務所費 2019年5月～11月分		175,000	912,890
12	10/28	広報広聴費	県議会報告カラーコピー代の1/2		2,500	910,390
13	12/2	事務所費	南国事務所費 2019年12月分		25,000	885,390
14	12/4	資料購入費	2020年春闘白書		1,100	884,290
15	12/5	資料購入費	2019原水爆禁止世界大会報告集		1,500	882,790
16	12/13	資料購入費	平和資料館・草の家30周年記念誌		1,000	881,790
17	12/27	資料購入費	自治と分権 78号		1,100	880,690
18	1/8	資料購入費	くらしに役立つ制度のあらまし 2019/2020年版		3,000	877,690
	1/16		第4四半期政務活動費	420,000		1,297,690

# 令和元年度 政務活動費出納簿

議員名 岡田 芳秀

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
19	1/29	資料購入費	2020・3.1ビキニデーパンフレット		220	1,297,470
20	3/19	事務所費	南国事務所費 2020年1～3月分		75,000	1,222,470
21	3/19	広報広聴費	週刊議会報告印刷代の1/2 2020年1月～3月分		10,000	1,212,470
22	3/19	調査研究費	高知県アジア・アフリカ・ラテンアメリカ連帯委員会 2019年度会費		5,000	1,207,470
23	3/24	資料購入費	書籍「平成農業技術史」		6,793	1,200,677
24	3/30	資料購入費	新聞「農民」 2019年5月～2020年3月分		6,600	1,194,077
25	3/30	資料購入費	南国市住宅地図		21,340	1,172,737
26	3/31	資料購入費	書籍代		16,722	1,156,015
27	3/31	事務費	南国事務所の電話料金の1/2 2019年6月～2020年3月請求分		43,168	1,112,847
28	3/31	調査研究費	調査旅費 2019年5月～2020年3月分		18,502	1,094,345
合 計				1,540,000	445,655	1,094,345

1調査研究費 2研修費 3広報広聴費 4要請陳情等活動費 5会議費 6資料作成費 7資料購入費 8事務所費 9事務費 10人件費